
 

 

UCHWAŁA NR 488/LXXIV/23 

RADY GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 233/XXXVII/17 Rady Gminy Świerklany z dnia 30 listopada 2017 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach 

organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Świerklany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 30 ust. 6, ust. 6a, art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.), oraz art. 5 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U.  

z 2019 r., poz. 1461), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli oraz po 

przeprowadzeniu konsultacji społecznych z organizacjami i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 571) 

Rada Gminy Świerklany 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 233/XXXVII/17 Rady Gminy Świerklany z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Świerklany (tekst jednolity Dz. U. Woj. Śl. z 2020 r. poz. 6313 

z późn. zm.) wprowadzić następujące zmiany: 

1) w tabeli § 8 Lp. 2 otrzymuje brzmienie: 

Lp. Stanowisko lub powierzona funkcja Wysokość dodatku  funkcyjnego 

(w złotych) 

2. Dyrektor przedszkola liczącego: 

a) do 5 oddziałów, 

b) od 6 do 9 oddziałów, 

c) od 10 oddziałów 

 

1200 

1300 

1600 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy oraz dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych 

przez Gminę Świerklany. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 9768



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świerklany 

 

 

mgr Anna Kula-Piecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9768


		2023-12-15T11:59:59+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




